
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №6 

г. Ипатово Ипатовского района Ставропольского края 

 
 

Приказ 
 

         

от 22. 05. 2020 г.                                                                                     № 60 
 

 

«О разработке графика сдачи учебников и учебных пособий, используемых в 

2019-2020 учебном году» 

 

 

   На основании  «Положения о комплектовании и использовании учебного 

фонда библиотеки МБОУ СОШ №6 г. Ипатово» и с целью организации 

учебного процесса и обеспечения  учащихся учебниками и учебными 

пособиями на 2020-2021 учебный год 

                                                                                                                                                                               

                              

 п р и к а з ы в а ю : 

1. Педагогу-библиотекарю Харечко М. Н. разработать график сдачи учебников и 

учебных пособий родителями (законными представителями) обучающихся 

начальной школы МБОУСОШ№6 г. Ипатово Ипатовского района 

Ставропольского края, используемых в 2019-2020 учебном году.  

2. Харечко М. Н. определить временные рамки сдачи учебников с 26.05.2020 по 

29.05.2020, с 17.00 до 18.00. 

1-е классы – сдача учебников 26.05.2020 с 17.00 до 18.00; 

2-е классы – сдача учебников 27.05.2020 с 17.00 до 18.00; 

3-и классы – сдача учебников 28.05.2020 с 17.00 до 18.00; 

4-е классы – сдача учебников 29.05.2020 с 17.00 до 18.00. 

3. Харечко М. Н. довести до сведения классных руководителей график сдачи 

учебников и учебных пособий. 

4. Классным руководителям довести до сведения родителей учащихся о 

своевременной сдаче учебников. 

5. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 Директор  МБОУ СОШ № 6 г. Ипатово                             Попова Л.В. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-03-01T10:41:58+0500




